

Petit Gourmet Lindbjerg ApS

c/o Thomas Lindbjerg, Iller Damvej 9 D, 8643 Ans By

CVR-nr. 25 04 60 21

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2021.

Thomas Lindbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Petit Gourmet Lindbjerg ApS c/o Thomas Lindbjerg Iller Damvej 9 D 8643 Ans By
	Telefon: 83131303 Hjemmeside: www.grand-fromage.dk
	CVR-nr.: 25 04 60 21 Stiftet: 15. november 1999 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Lund Lindbjerg
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Sydbank, Storetorv 12, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	T. Lindbjerg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion og handel med special-fødevarer og hertil knyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.011 t.kr. mod 3.246 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16 t.kr. mod 39 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for faste omkostninger og lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 523 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirusen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrise.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ud over den fortsatte påvirkning fra coronakrisen, jf. omtalen i afsnittene "Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold" og "Den forventede udvikling", er der ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for selskabets økonomiske udvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	3.010.779	3.246.326
2 Personaleomkostninger	-2.497.614	-2.775.934
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-438.729	-312.692
Driftsresultat	74.436	157.700
Andre finansielle indtægter	4.336	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-97.813	-106.152
Resultat før skat	-19.041	51.548
Skat af årets resultat	2.848	-12.586
Årets resultat	-16.193	38.962
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	38.962
Disponeret fra overført resultat	-16.193	0
Disponeret i alt	-16.193	38.962

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.181.434	5.303.186
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.143.337	1.424.570
Indretning af lejede lokaler	3.923	5.884
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.328.694</u>	<u>6.733.640</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.328.694</u>	<u>6.733.640</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>1.638.055</u>	<u>1.915.511</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.638.055</u>	<u>1.915.511</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	325.823	571.402
Andre tilgodehavender	91.980	29.496
Periodeafgrænsningsposter	25.113	9.858
Tilgodehavender i alt	<u>442.916</u>	<u>610.756</u>
Likvide beholdninger	<u>786.992</u>	<u>18.092</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.867.963</u>	<u>2.544.359</u>
Aktiver i alt	<u>9.196.657</u>	<u>9.277.999</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>3.389.945</u>	<u>3.406.138</u>
	Egenkapital i alt	<u>3.514.945</u>	<u>3.531.138</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>285.400</u>	<u>288.248</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>285.400</u>	<u>288.248</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.487.847	1.546.627
	Leasingforpligtelser	666.873	880.685
	Anden gæld	<u>244.997</u>	<u>92.358</u>
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.399.717</u>	<u>2.519.670</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	340.292	310.564
	Gæld til pengeinstitutter	18.366	119.915
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	253.241	473.799
	Gæld til tilknyttede virksomheder	74.661	78.474
	Anden gæld	<u>2.310.035</u>	<u>1.956.191</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.996.595</u>	<u>2.938.943</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.396.312</u>	<u>5.458.613</u>
	Passiver i alt	<u>9.196.657</u>	<u>9.277.999</u>
1	Særlige poster		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	3.367.176	3.492.176
Årets overførte overskud eller underskud	0	38.962	38.962
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.406.138	3.531.138
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.193	-16.193
	125.000	3.389.945	3.514.945

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en covid 19 pandemien. Selskabet har modtaget kompensation fra de danske støtteordninger til virksomheder som har tabt omsætning som følge af covid 19 pandemien.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
Kompensation fra covid 19 støtteordninger	523.054	0
	<u>523.054</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	523.054	0
Resultat af særlige poster netto	<u>523.054</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.311.381	2.551.487
Pensioner	132.438	160.227
Andre omkostninger til social sikring	53.795	64.220
	<u>2.497.614</u>	<u>2.775.934</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	643	1.315
Andre finansielle omkostninger	97.170	104.837
	<u>97.813</u>	<u>106.152</u>

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.595.978	108.131	1.487.847	1.107.215
Leasingforpligtelser	899.034	232.161	666.873	0
Anden gæld	244.997	0	244.997	0
	2.740.009	340.292	2.399.717	1.107.215

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.596 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 5.181 t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.041 t.kr., er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2020 udgør 899 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T. Lindbjerg Holding ApS, CVR-nr. 34736804 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
